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Ogłoszenia duszpasterskie na Niedzielę Uroczystości Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata - 24.11.2024

Dziś ostatnia niedziela roku liturgicznego, w którą obchodzimy Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata. z racji uroczystości,

po każdej mszy św. odmówienie Aktu Poświęcenia Sercu Pana Jezusa, również w dniu dzisiejszym na prośbę papieża Franciszka

młodzież gromadzi się, aby obchodzić Światowy Dzień Młodzieży. Ogarnijmy ludzi młodych serdeczną modlitwą, aby wzrastali w

wierze, nadziei i miłości, oraz zawsze żyli w bliskości Chrystusa. Dzisiejszy także święto patronalne Akcji Katolickiej i Katolickiego

Stowarzyszenia Młodzieży. Akcja Katolicka propaguje wartości chrześcijańskie w życiu społecznym. Zadaniem Katolickiego

Stowarzyszenia Młodzieży jest kształtowanie dojrzałych postaw wśród młodych katolików. Naszą modlitwą ogarniamy wszystkich

zrzeszonych w tych wspólnotach.

W najbliższą niedzielę rozpoczniemy Adwent - czas radosnego oczekiwania i przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia. Zapraszamy

serdecznie całe rodziny naszej parafii i gości, w szczególności zaś dzieci przygotowujące się do pierwszej Komunii św. i młodzież

przygotowującą się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania na Msze Święte Roratnie w Adwencie od poniedziałku do soboty o godz.

7.00. Tematem tegorocznych Rorat jest hasło: "Droga sercem malowana", zaś przewodnikiem w drodze do betlejemskiej stajenki

będzie św. Wincenty a Paulo, patron dzieł miłosierdzia w Kościele. Czterysta lat temu św. Wincenty założył Zgromadzenie Księży

Misjonarzy. Każdego dnia w czasie Rorat odbędzie się losowanie dwóch figurek Matki Bożej Brzemiennej, którą osoba wylosowana

zabierze do domu, aby przez dobę "zaopiekować się" Matką Bożą. Dzieci pierwszego dnia otrzymają plansze, a w kolejnych dniach

naklejki - serca. Niech nie zabraknie nas na tej niezwykłej drodze adwentowego, roratniego przygotowania.

Zapraszamy kandydatów do przyjęcie sakramentu bierzmowania na katechezę przygotowawczą we wtorek 3 grudnia na godz. 17.15

do kościoła.

Puszka na światowy dzień ubogich – 860 zł. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom.

Od pierwszej niedzieli adwentu zachęcamy do nabywania u dzieci ze Szkolnego Koła Caritas świec Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom

2024. Dochód ze świec będzie wielkim wsparciem dla dzieci z najbiedniejszych rodzin naszej diecezji. Koszt świec: mała - 10 zł,

średnia - 15 zł, duża - 20 zł, okolicznościowa - 30 zł. Składamy serdecznie "Bóg zapłać" za Wasze otwarte serca.

W przyszłą niedzielę podczas Mszy świętej o godz. 12.00 błogosławieństwo opłatków na stół wigilijny. Jak co roku opłatki będą

roznoszone przez Radnych Parafialnych z poszczególnych miejscowości. Ofiary za opłatki przeznaczone będą na remont ołtarza św.

Eliasza.

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy

do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: z Helenowa – 150 zł. Niech dobry Bóg wynagrodzi

swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.
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W minionym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy: Zofię Wachnik z Sobiski. Polećmy Ją Bożemu miłosierdziu.

Wieczne odpoczywanie racz mu da? Panie…
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